

単 価 合 意 書

令和 6 年 7 月 2 4 日に契約した令和 6 年度志戸坂峠防災駒帰地区外仮橋工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 8 月 6 日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町 4 丁目 4 0 0 番地

氏名 分任支出負担行為担当官
中国地方整備局
鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市天神町 5 番地の 2

氏名 大和建设株式会社
取締役社長 影井 一清

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (坂根地区)		式	1		34,463,431	
仮橋・仮栈橋工		式	1		34,179,769	
仮橋・仮栈橋工		式	1		34,179,769	
仮橋上部	架設	t	36.7	679,425	24,934,897	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		m2	156	50,240	7,837,440	
仮設高欄	ガードレール型 設置	m	52	27,066	1,407,432	
仮設工		式	1		283,662	
交通管理工		式	1		283,662	
直接工事費		式	1		34,463,431	
共通仮設費		式	1		6,598,663	
共通仮設費		式	1		2,797,406	
運搬費		式	1		2,384,641	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,068,371	
仮設材運搬費		式	1		316,270	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		412,765	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,801,257	
純工事費		式	1		41,062,094	
現場管理費		式	1		13,361,223	
工事原価		式	1		85,006,618	
一般管理費等		式	1		14,293,382	
工事価格		式	1		99,300,000	
消費税相当額		式	1		9,930,000	
工事費計		式	1		109,230,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (駒埴地区)		式	1		19,112,502	
道路土工		式	1		11,959	
残土処理工		式	1		11,959	
仮橋・仮栈橋工		式	1		18,243,467	
作業土工		式	1		112,111	
仮橋・仮栈橋工		式	1		18,131,356	
橋脚		t	5.1	536,412	2,735,701	
仮橋上部	架設	t	13.3	670,243	8,914,231	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		m2	96	48,586	4,664,256	
仮設高欄	ガードレール型 設置	m	32	27,102	867,264	
土留材		t	4	237,476	949,904	
構造物撤去工		式	1		34,274	
防護柵撤去工		式	1		30,132	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-C-2B	m	8	1,455	11,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去(ガードパイル)	Gp-B-2B					
		m	12	1,541	18,492	
道路付属物撤去工						
		式	1		253	
視線誘導標撤去	コンクリート建込 10本未満					
		本	1	253.6	253	
運搬処理工						
		式	1		3,889	
現場発生品運搬						
		式	1		3,889	
仮設工						
		式	1		822,802	
交通管理工						
		式	1		822,802	
直接工事費						
		式	1		19,112,502	
共通仮設費						
		式	1		3,222,772	
共通仮設費						
		式	1		545,255	
運搬費						
		式	1		287,959	
仮設材運搬費						
		式	1		287,959	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		257,296	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,677,517	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		22,335,274	
現場管理費		式	1		8,248,027	
工事原価		式	1		30,583,301	